
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
16.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
78 

 
 
 
 
 
Про реєстрацію статутів,  
змін і доповнень до статутів  
релігійних організацій 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації» та на підставі 
рішень загальних зборів релігійних громад, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Зареєструвати Статут релігійної громади «Світ Добра», яка утворена 
за юридичною адресою: 69006, м. Запоріжжя, вул. Портова, буд. 15-А, кв. 9. 

 
2. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту Незалежної помісної 

церкви (релігійної громади) євангельських християн «Хвала та поклоніння» 
Запорізького району Запорізької області с. Біленьке (зміна назви на Статут 
релігійна організація «Релігійна громада помісна церква «Віфлеєм» Християн 
Віри Євангельської Запорізького району Запорізької області с. Біленьке               
вул.  Грушева 1»; юридичну адресу змінити на: 70441, Запорізька область,                      
с. Біленьке, вул. Грушева, буд. 1; текст Статуту викласти в новій редакції). 

 
3. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 

помісної церкви євангельських християн-баптистів м. Оріхів                       
(вул. Покровська, № 98) Запорізької області (зміна назви на Статут релігійної 
організації «Релігійна громада помісної церкви євангельських християн-
баптистів м. Оріхів»; текст Статуту викласти в новій редакції). 

 
 
Голова                                                                           Олександр СТАРУХ 

 


